ERRATA Nº 01 AO EDITAL Nº 01/2021 de 19 de outubro de 2021

 O Centro Universitário de Mineiros – UNIFIMES, através Da Diretoria de Ensino e

Coordenação de Monitoria, torna público a todos os interessados que esta Errata se

destina a redefinir a carga horária para Monitoria Remunerada:

Onde Lê:

TABELA 1 - Percentual de desconto em mensalidades referente a horas de monitoria

remunerada.

*Os alunos interessados devem procurar a Coordenação do Curso para informações a

respeito de critérios e procedimentos para seleção, data, local, horário, e demais

informações.

 Leia-se:

TABELA 1 - Percentual de desconto em mensalidades referente a horas de monitoria

remunerada:

Horas de Monitoria Percentual de desconto na mensalidade de

seu curso

08 horas mensais (mínima permitida) 7% = 2h por semana

16 horas mensais 14% = 4h por semana

24 horas mensais 21% = 6h por semana

32 horas mensais 28% = 8h por semana

40 horas mensais 35% = 10h por semana

*Os alunos interessados devem procurar a Coordenação do Curso para informações a

respeito de critérios e procedimentos para seleção, data, local, horário, e demais

informações.

Rodrigo Perissinotto

Lúcia Figueira